
17 -10- zrt
Sarajevo,

Broj:53 {\41872

MlMfu
@VAR

&Mll@?wt
SARAJEVO-

Na osnovu tlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), Elana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
cenaa univerziteta u Sarajew (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu
nabavku Izvje5taj br. 58-l l-3-38360 od 25.10.2023. godine. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaCa za

,,Nabavku usluge redovnog i interaentnog servisa OP lsmpi KLS Martin"

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvje5taju br. 58-l l-3-38360 o d 25.10.2023. godine, nakon provedenog

konkurenbkog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 05.10.2023. godine, pod

brojem obavjeStenj a 893-7 -2-364-3-5t 6/23 i Okvirni sporaarm na period 12 (dvanaest) mjeseci dodijeli
najpovoljnijem ponutlaCu:

ALFA MED d.o .o. Tomislavgrad
za ,,Usluge redovnog i interventnog servisa OP lampi KLS Martin"

Ukupna vrijednost nabavke: 10.000,00 KM bez PDV-a + PDV 1.700 KM = 11.700,00 KM sa PDV-om

Ponu<lene jedinidne cijene su nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period iizraieneu KM
Jedinidne cijene dostavljene u ponudi ce biti sastavni dio okvirnog sporazuma
Pladanje u roku 30 dana po okonCanju usluge i ispostavljenja fakture
Rok isporuke i ugradnje/servisne usluge je l0 dana od dana prijema narudZbenice
Garantni rok na ugradene rezervne dijeloveje 6 (Iest) mjeseci

II
Izabrani ponu<lad dulan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokr'" traZene taCkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu
sa dostavljenom lqlavom ponu<lada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuCi od momenta preda.je ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit de objavljena na web stranici KCUS-q kao i dostavljena
ponuiladu uCesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: br. 58-04-4-35713 od 04.10.2023.godine, putem
konkurentskog postupka pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku usluge redovnog i interventnog
servisa OP lampi KLS Martin". Procijenjena wijednost nabavke je 10.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je
planirana Planom javnih nabavki zz 2023. godint pod klasifikacijom ,,usluge" redni br. 37. (Odluka o
usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: Il5/23
protokol br. 65-04-2-25147 /23).

Uslovi pladanja predvi<leni z, postupak nabavke su u roku 30 dana, po okondanju usluge i ispostavljenoj
fakturi (na osnolt dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-l l-3-2265 od
14.01.2021., kojije i dalje na snazi).

"r *4,d,/ ,



ugovorni organ je 05.l0.2023.godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 8g3-7- 2-364-3-516/23
na portalu e-nabavke koju su preuzera 4 (detiri) potencijarna ponurrada: EKApTJA d.o.o.; BBS EURopE;ALFA MED d.o.o.; pROMA d.o.o .

fo krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dma 20.10.2023. godine na protokor Kliniekog centraUniverziteta u Sarajew zaprimljenajejedna ponuda i to:

PODACI IZ PONUDE I

aziv ponudada ALFA MED d.o.o. Tomislavgrad

i datum ponude

br. 10-33-4-37804 o d 2O.|O.ZO23.

videntirano zapisniko

0- '7J J40 od lne u h8 09 nmlgod
ee m o ZAJ upnmanJ ponuda

godine)

Komisija imenovana odrukom broj: 0l-044-364g6 od r0.10.2023. godine je izvrlila detaljnu anarizu iocjenu ponude iZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 5g-lr-3-3g360-l od 25.10.2023. godine,
konstatovala da ponuda ponutrada ALFA MED d.o.o. Tomisravgrad ispunjava formarno pravne; t"Liete
zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljivfpa moze biti predmet wednovanja i moze
uCeswovati u daljem toku natjecanja-

za ovaj poslupak javne nabavke planirano je provottenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima ina'inu koristenja e-aukcij"' dran 3. Stav 3) u kojem je regurisano kako se e-aukcija ne moze provesti u
slueaju prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoncava u skradu sa ganom 69. stav l pod a)
ZJN.

obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijen4 prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvjestajem br. 58-l l-3-38360 od 25. r 0.2023.godine i Zapisniiom o pregredu iocjeni ponuda br. 58-lr-3-38360-r od 25.r02023.godine, dara prijedlog, da se donese odruka o izboru
najpovoljnijeg ponu<raca i ugovor za ,Nabavku usluge redovnog i intirventnog servisa op lampi KLSMartin" dodijeli ponuttaCu ALFA MED d.o.o. Tomislavgrad.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u dis tiYu

GENfRALN
," P

A DIREKTORJCA
a lzetbegovi6

5 (pct) dana od daoa prijema

broju prirnjerak4

POUKA O PRi{VNOM LIJEKU: protiv ove Odtuke moze se
Odluke. Zslba s€ izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem
a koji oe motr biti manji od tsi.

izja

ptd I
ru

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehiaki s€kior
- a/8 KCUS

2fr*,f /hd,/ /

I 8. 0.2023. (5to


